

**Årsredovisning**  
för  
**Freedude Media AB**  
556975-6843

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Morgan Sundgren, Styrelseledamot  
2024-01-09

Styrelsen för Freedude Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver en reklambyrå.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 072	2 284	1 638	284
Resultat efter finansiella poster	124	120	287	39
Soliditet (%)	53	60	29	39

Bolagets omsättning har minskat pga att bolagets enda anställd inte varit verksam i samma utsträckning som föregående år pga föräldraledighet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	56 106	98 860	<b>204 966</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 860	-98 860	<b>0</b>
Årets resultat			95 222	<b>95 222</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>154 966</b>	<b>95 222</b>	<b>300 188</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 966
årets vinst	95 222
	<b>250 188</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	250 188
	<b>250 188</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 071 566	2 283 914
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 071 566</b>	<b>2 283 914</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-149 235	-206 493
Övriga externa kostnader		-540 772	-1 522 741
Personalkostnader	1	-257 406	-435 049
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-947 413</b>	<b>-2 164 283</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>124 153</b>	<b>119 631</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>55</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>124 208</b>	<b>119 626</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>124 208</b>	<b>119 626</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 986	-20 766
<b>Årets resultat</b>		<b>95 222</b>	<b>98 860</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	52 318	55 797
Övriga fordringar	21 183	37 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	69 959	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>143 460</b>	<b>92 966</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	420 620	249 811
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>420 620</b>	<b>249 811</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**564 080**

**342 777**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**564 080**

**342 777**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

154 966

56 106

Årets resultat

95 222

98 860

**Summa fritt eget kapital**

**250 188**

**154 966**

**Summa eget kapital**

**300 188**

**204 966**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

66 740

66 740

Leverantörsskulder

70 057

41 304

Skatteskulder

49 752

20 766

Övriga skulder

77 343

9 001

**Summa kortfristiga skulder**

**263 892**

**137 811**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**564 080**

**342 777**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sundsvall 2023-12-21

*Morgan Sundgren*  
Morgan Sundgren